
SPONZORNÉ FINANCNÉ PROSTRIEDKY  čerpané v roku 2022

Názov   - na čo bolo čerpané

Prevod  z 

účtu - suma Mesiac Suma Zostatok

ČERPANIE 2500 2 500,00 €

Rastlinky - Str.  múzem výdavkový február 154,5 2 345,50 €

Sférické kino výdavkový marec 360 1 985,50 €
taxi pokladňa marec 5 1 980,50 €

balné - balík UKRAJINA pomoc pokladňa marec 5,5 1 975,00 €

Fortuna Libri knihy výdavkový marec 231,09 1 743,91 €

ČERPANIE 2569 4 312,91 €

Divadlo HOKI- POKI výdavkový apríl 300 4 012,91 €

včielky výdavkový apríl 310 3 702,91 €

spotr. Matriál - deň matiek pokladňa apríl 18,6 3 684,31 €

MDD balíky výdavkový apríl 1388,4 2 295,91 €

zábavné učení výdavkový apríl 854,48 1 441,43 €

omaľovánky pokladňa apríl 10 1 431,43 €

Deň narcisov - občerstvenie deti pokladňa apríl 13,44 1 417,99 €

šermiarstvo výdavkový máj 272 1 145,99 €

Tvorivé dielne výdavkový máj 469 676,99 €

horus - Sokoliari výdavkový máj 250 426,99 €

planetárium výdavkový máj 264,6 162,39 €

Chiling Cafe výdavkový jún 150 12,39 €

hračky pre deti pokladňa jún 5,39 7,00 €

pumpy na nafukovanie balónov pokladňa jún 7 0,00 €

ČERPANIE 1500 1 500,00 €

hreha výdavkový september 244,00 1 256,00 €

Sférické kino výdavkový september 340 916,00 €

knihy pre prípravkárov výdavkový september 196 720,00 €

Balíčky  -Mikuláš pokladňa november 584,8 135,20 €

medovníčky pokladňa december 3,54 131,66 €

kostýmy pokladňa december 131,66 0,00 €
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